F.M.B. - COMMISSION NATIONALE POUR LE MOTOCYCLISME DE LOISIRS
B.M.B. — NATIONALE COMMISSIE VOOR HET MOTORRIJDEN IN DE VRIJE TIJD

DISTRIBUTION DES PRIX SAISON - 2017 - PRIJSUITREIKING SEIZOEN

FIM MOTOCAMP MERITUM

SILVER MERITUM (10) :

DANIELS Luc

FIM RALLY MERITUM

EXCELLENT MERITUM (25) :

LAMBERTZ Erich

MASTER MERITUM (40) :

VAN BAEL Gilbert

PALMES FMB - PALMEN BMB

BRONZE — BRONS : 50.000 km

DEGUIL Yvon MC Butz Bikers 95
DEKKERS Willy KAMC Koersel
GOES Patrick MC L‘Equipe
GROSSI Rodolfo MC Lotus

HONOF Peter Motor Club Free Wellen
KENNES Pierre KAMC Koersel
MAES Christian MC Grands Ducs
PERWEZ René R Ciney MC
PIROUX René MC L‘Equipe
SACRE Philippe MC Les Petits Gris
SMEETS Raf KAMC Koersel
VAN MOER Leopold MC Les Petits Gris
VANDROMME Serge MTC Zedelgem

ARGENT - ZILVER : 100.000 km

DESMAREE Francis R Ciney MC

GRAVIER Alain AMC Eau Noire Nismes
KARITONAS Jean MC Hoeselt

LUC Christian MC Chevy Racing 41
ROSSEEUW Luc AMC Poperinge

OR - GOUD : 250.000 KM

DONCQ Jean-Charles AMC Eau Noire Nismes

PLATINE - PLATINA : 500.000 km

VERHALLE Alain KAMC Menen



TROPHEE STIENLET - TROFEE STIENLET

DONCQ Jean-Charles AMC Eau Noire Nismes
FREROT Didier MC Butz Bikers 95
GRAVIER Alain AMC Eau Noire Nismes
VAN HERZEELE Hilde MC Butz Bikers 95 Duo

BMB RONDE FMB

DEPART - VERTREK: AMC GIIJVERINKHOVE
ARRIVEE - AANKOMST : RAMC EUPEN
INSCRIPTIONS — INSCHRIJVINGEN : 171 (143 Pil. & 28 Pass.)
BREVET 1000 KM : 96 ( 83 Pil. & 13 Pass.)
BREVET 500 KM : 62 ( 47 Pil. & 15 Pass.)

CLASSEMENT DU JOUR - DAGKLASSEMENT

1 MTC AMIGO'S 12345
2 MC ZEBUS 10144
3 KAMC KOERSEL 9016
4 MC GRANDS DUCS 7959
5 MC HOESELT 7788

5 BREVETS FMB - 5 BMB BREVETTEN

DESMAREE Francis R Ciney MC
MAES Christian MC Les Grands Ducs
VAN MOER Léopold MC Les Petits Gris

20 BREVETS FMB - 20 BMB BREVETTEN

BREWEE Guido KAMC Koersel
HENRI Georges MC Zébus
SALMON Annette MC Zébus

35 BREVETS FMB - 35 BMB BREVETTEN

VAN BAEL Gilbert KAMC Herentals

CLASSEMENTS INDIVIDUELS - INDIVIDUELE KLASSEMENTEN

NATIONAL PASSAGERS - NATIONAAL PASSAGIERS

1 PIGEOLET Marie-Ange 703 R Ciney MC

2 RANSON Brigitte 332 MC Butz Bikers 95
3 JOHANNS Monique 419 AMC Saint-Vith

4 DOCLOT Joélle 617 MC Grands Ducs
5 TAVOLIERI MARGUERITE 126 MTC Toervrienden
6 MERTENS AGNES 126 MTC Toervrienden
7 DEGREVE Francoise 912 MTC Zedelgem

8 VAN HERZEELE Hilde 332 MC Butz Bikers 95
9 VANHAELEWIJN DARLINE 902 AMC Gijverinkhove

228
204
180
170
154
148
142
124
120



10

10 MARTINEZ PRADA MANUELA

DEPIREUX Jacqueline

614 MC Chevy Racing 41

136 MTC Amigo's

NATIONAL PILOTES - NATIONAAL PILOTEN

BHoo~vwoohswerkeR

DESMAREE Francis
MEYNAERT Joseph
ERNAELSTEEN Yvan
PERWEZ René
BREWEE GUIDO
LEGRAND Dominique
CLAISSE Jean-Luc
DONCQ Jean-Charles
JOHANNS Helmut
GUILLAUME Fabrice

703 R Ciney MC

703 R Ciney MC

703 R Ciney MC

703 R Ciney MC

508 KAMC Koersel
332 MC Butz Bikers 95
206 MC L'Equipe

712 AMC Eau Noire Nismes

419 AMC Saint-Vith
617 MC Grands Ducs

INTER. PASSAGERS - INTER. PASSAGIERS

OabhwhNBE

INTER. PILOTES - INTER. PILOTEN

VAN HERZEELE Hilde
RANSON Brigitte
HERMAL Marylise
CATILINA Patricia
DETRY Martine

abhwdNBEF

FREROT Didier
VAN BAEL Gilbert
LAFORGE Roger

VAN DEN BERGH Alfons

THIRIONET Francis

332 MC Butz Bikers 95
332 MC Butz Bikers 95
721 MC Les Petits Gris
721 MC Les Petits Gris
721 MC Les Petits Gris

332 MC Butz Bikers 95
103 KAMC Herentals
721 MC Les Petits Gris
103 KAMC Herentals
721 MC Les Petits Gris

COMBINE PASSAGERS - GECOMBINEERD PASSAGIERS

abhwiNBEF

RANSON Brigitte

VAN HERZEELE Hilde
DOCLOT Joélle
PIERARD Anne-Sophie
HERMAL Marylise

332 MC Butz Bikers 95
332 MC Butz Bikers 95
617 MC Grands Ducs
206 MC L’Equipe

721 MC Les Petits Gris

COMBINE PILOTES - GECOMBINEERD PILOTEN

O wWwNPEF

LEGRAND Dominique
VAN BAEL Gilbert
NIJS LUC

FREROT Didier
GUILLAUME Fabrice

332 MC Butz Bikers 95
103 KAMC Herentals
508 KAMC Koersel
332 MC Butz Bikers 95
617 MC Grands Ducs

CLASSEMENTS INTERCLUBS - INTERCLUBS KLASSEMENTEN

NATIONA(AL

b wWNBE

508 KAMC Koersel

136 MTC Amigo's

126 MTC Toervrienden
902 AMC Gijverinkhove
531 MC Hoeselt

3276
2912
2446
2146
1636

118
118

234
234
230
228
222
204
198
190
184
182

58654
21866
20107
17773
17519

58654
28320
24424
22608
22343

21
23
33

13
14
38
46
47



206 MC L'Equipe

721 MC Les Petits Gris

703 R Ciney MC

912 MTC Zedelgem

712 AMC Eau Noire Nismes

BHoowo

Z

TER

721 MC Les Petits Gris
332 MC Butz Bikers 95
508 KAMC Koersel
206 MC L'Equipe

103 KAMC Herentals

O wdhNPEF

SCRATCH

1 508 KAMC Koersel
2 721 MC Les Petits Gris
3 136 MTC Amigo's

1554
1542
1522
1472
1460

231295
203938
143820
103484

88335

438540
347932
337072



